
Školská rada při ZŠ Staňkov  volební období 2015 - 2017 

ŠR_15-17(2)_20150923_usnesení  strana 1 (2) 

 

Usnesení ze zasedání Školské rady při ZŠ Staňkov 
 
Datum a čas: 23.9.2015, 17:00 
Místo:  zasedací místnost MěÚ Staňkov 
Zapsal:  Zdeněk Strousek 
 
 
Přítomni: 
 
Členové jmenovaní zřizovatelem školy: 
Mgr. Bc. Alexandr Horák, Jiří Bek, Zdeněk Strousek 

 
Členové zvolení zákonnými zástupci nezletilých žáků a zletilými žáky školy: 
Mgr. Ivana Fejtková, Věra Felixová, Dagmar Krásná 
 
Členové zvolení pedagogickými pracovníky školy: 
Mgr. Zdeněk Valečka, Mgr. Ivana Brožovská, Bc. Miloslav Khas 
 
Vedení školy: 
Mgr. Jitka Suchá – ředitelka školy (pověřena řízením školy) 
Mgr. Věnceslava Schenková – zástupkyně ředitelky 
 
 
Omluveni: 
nikdo 
 
 
Program: 

1. Odvolání člena školské rady a jmenování nového. 

2. Schválení nového jednacího řádu. 

3. Schválení výroční zprávy školy za školní rok 2014/2015. 

4. Schválení úprav ŠVP informatika a pracovní činnosti. 

5. Kontaktní e-mailová adresa a telefon. 

6. Přepracování zápisu z minulého zasedání do formy usnesení. 

7. Informace vedení školy. 

8. Termín příštího zasedání. 

 



Školská rada při ZŠ Staňkov  volební období 2015 - 2017 

ŠR_15-17(2)_20150923_usnesení  strana 2 (2) 

 

Školská rada 

1. Schvaluje 
- program jednání. 

2. Bere na vědomí rozhodnutí městské rady ze dne 22.7.2015 
- o odvolání člena školské rady Mgr. Ivany Hettlerové, 
- a jmenování člena školské rady Jiřího Beka, 

s odůvodněním, že dle školského zákona pedagogický pracovník dané školy nemůže být za člena 
školské rady jmenován zřizovatelem. 

3. Schvaluje 
- nový jednací řád. 
- výroční zprávu školy za školní rok 2014 / 2015. 

4. Projednala a kladně se vyjádřila 
- k předloženým úpravám školského vzdělávacího programu informatiky, pracovních činností a 

dalšího cizího jazyka. 

5. Ukládá Bc. Miroslavu Khasovi 
- zřízení kontaktní e-mailové adresy „skolskarada@mestostankov.cz“. 
- zpřístupnění jejího obsahu předsedovi. 
- její zveřejnění na webových stránkách školy spolu s kontaktním telefonem na předsedu. 

6. Ukládá Zdeňkovi Strouskovi 
- přepracování zápisu ze zasedání ze dne 9.2.2015 do formy usnesení (v souladu s novým jednacím 

řádem). 

7. Bere na vědomí informace vedení školy  
- o účasti školy ve Výzvě MŠMT č. 56 - čtenářské dílny a nákup knih do žákovské knihovny s dotací 

227.000 Kč a jazykový pobyt 60 žáků v Londýně s dotací 720.000 Kč. 
- o účasti školy ve Výzvě MŠMT č. 57 - vybavení dílny pro žáky s dotací 204.000 Kč. 
- o výhře ve výběrovém řízení projektu nadace Petra Kellnera The Kellner Family Foundation s 

názvem Pomáháme školám k úspěchu - 1. darovací smlouva - 1.083.000 Kč. 

8. Stanovuje 
- předběžný termín příštího zasedání na měsíc březen. 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………………. …………………………………………………………………………………. 

Zdeněk Strousek Věra Felixová 
předseda místopředsedkyně 


